
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕСЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 жовтня 2011 року                              № 877 
 
Про скасування рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради 
від 22 грудня 2008 року № 2083 
 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши звернення 
КІРОВОГРАДСЬКОГО РЕГІОНАЛЬНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОГО 
ФОНДУ СПРИЯННЯ МОЛОДІЖНОМУ ЖИТЛОВОМУ БУДІВНИЦТВУ, 
Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 Скасувати рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                             
від 22 грудня 2008 року № 2083 «Про затвердження акта державної 
приймальної комісії про прийняття в експлуатацію 20-квартирної частини                
40-квартирного житлового будинку по вул. Академіка Корольова, 9-а                       
(ІІ черга)». 
  
   
 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Жарова 
24-23-66 


